
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
15.12.2021                                                                                                                              № 2799 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации ЯМР от 25.02.2015 № 997 

«О создании градостроительной комиссии 

Ярославского муниципального района» 

 

 

В целях оптимизации деятельности градостроительной комиссии 

Ярославского муниципального района, учитывая решение градостроительной 

комиссии Ярославского муниципального района (протокол № 21 от 

01.10.2021, протокол № 22 от 12.10.2021),  Администрация района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в состав градостроительной комиссии 

Ярославского муниципального района, утвержденный постановлением 

Администрации Ярославского муниципального района от 25.02.2015 № 997 

«О создании градостроительной комиссии Ярославского муниципального 

района»: 

1.1. Исключить из состава комиссии: Степанову Анну Сергеевну, 

Шацкого Андрея Валентиновича, Галкину Екатерину Андреевну, 

Ноговицыну Юлию Александровну, Щеголеву Елену Геннадьевну. 

1.2. Включить в состав комиссии членов: 

1) Козлова Антона Владимировича - заместителя генерального 

директора ООО «Премьер Девелопмент»;  

2) Комлева Дмитрия Анатольевича - директора МКУ 

Многофункциональный центр развития» ЯМР; 

3) Осташову Ольгу Владимировну - главного специалиста отдела 

картографии МКУ «МФЦР» ЯМР, секретаря комиссии;   

4) Сорокина Александра Николаевича - главу Некрасовского сельского 

поселения; 

5) Шибаева Дмитрия Сергеевича - главу Карабихского сельского 

поселения; 

6) Щербака Артема Олеговича - заместитель Главы Администрации 

ЯМР по экономике и финансам. 

2. Должность члена градостроительной комиссии ЯМР Галкиной 

Екатерины Андреевны изменить на «юрисконсульт ООО «Поместье Клаб». 



3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и 

разместить на официальном сайте Администрации Ярославского 

муниципального района.  

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района       Н.В. Золотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


